**P**rius et posterius quomodo potest esse sine nouitate circa eē  
libro. ij. di. ij. 17.  
**P**rius et posterius quō reducitur ad permanēs. li. ij. di. ij. 20.  
**P**rius et posterius motu vel tempore quomodo causat a prio  
ri et posteriori in magnitudine. li. ij. di. ij. 26.  
**P**rius esse posse sine posteriori. quō intelligitur. li. ij. di. xij. 7.  
**P**rius peruenire posse ad paruum obliquitatem quā ad ma  
gnam. quō intelligitur. li. ij. di. xij. 40.  
**P**rius est esse quā agere quō intelligitur. li. ij. di. xvij. 9.  
**P**riori destructo destrui et posterius quō intelligitur. li. ij. di. xxi. 11.  
**P**rius esse a quo non conuertitur consequentia. quomodo  
intelligitur. lib. ij. dist. xxv. 56.  
**P**rius dicitur aliquid altero dupliciter. lib. ij. dist. xxv. 55.  
 et dist. xxxij. 51.  
**P**rius esse declinandum a malo quā facere bonum quomodo  
intelligitur. li. ij. di. xxxij. 15.  
**P**rius et posterius multipliciter accipitur. et fm hoc accipit  
tur multipliciter ordo donorum. li. ij. di. xxxij. 31.  
**P**rius dicitur dupliciter. et fm substantiā. et fm vsum. et fm quem  
modum vna virtus ad prior altera. li. ij. di. xxxij. 27.  
**Principialiter**  
**P**rius dicitur dupliciter. et quomodo accipitur in il  
la autoritate. spiritus sanctus principaliter procedit a patre  
lib. j. dist. xj. 21.  
**Principium**  
**P**rius dicitur essendi et operandi idem esse quando habet veri  
tatem. lib. j. dist. ij. 45.  
**P**rius dicitur rerum quando sunt inuariablia. li. i. di. vij. 54.  
**P**rius dicitur constitutiva habent quatuor conditiones. lib. j.  
dist. vij. 47.  
**P**rius dicitur finis in puncto non sunt relationes mutue. li.  
i. dist. ix. 27.  
**P**rius dicitur duplex. originale. et initiale. et fm quem mo  
dum filius dicitur habere principium. li. i. di. ix. 34.  
**P**rius dicitur materiale an sit ponere in diuinis. libro. j. dist.  
xix. q. ij. g. 44.  
**P**rius dicitur et primum aut solum dicit ordinem. aut cum or  
dine substantialem differentiam. et fm quem modum pater  
potest vnum et idem potentius quā filius. libro. j. dist. xx. 14.  
 Ad idem. 15.  
**P**rius dicitur et primum quomodo et fm quem modum sunt idē  
libro. j. dist. xxv. 19.  
**P**rius dicitur pro quo stat ibi. pater esse principium totius diui  
nitatis. li. i. dist. xxix. 1. et pro quo ibi. pater est principium sine  
principio. lib. j. dist. xxx. 2.  
**P**rius dicitur potest dici et temporaliter et eternaliter. lib. i. dist. xxx. 3.  
**P**rius dicitur non appropriatur filio nisi per additionem. lib.  
j. dist. xxx. 6.  
**P**rius dicitur habere dicitur dupliciter. et quomodo habet fili  
us principium. li. j. di. xxx. 7.  
**P**rius dicitur hoc nomen supposito quā accipitur essentialiter  
an possit capi personaliter siue notionaliter. lib. j. dist. xxx.  
ne. xxx. q. j. a. R. 8.  
**P**rius dicitur causa idem est in creaturis sed non sic in diuinis  
libro. j. di. xxx. 11.  
**P**rius dicitur hoc nomen cum accipitur essentialiter et notio  
naliter utrum dicatur vniuocē vel equiuocē libro. j. dist. xxx.  
ctone. xxx. q. ij. b. R. 12.  
**P**rius dicitur essentialiter dicitur et notionaliter nō sic differūt  
sicut sapientia et sapientia genita. li. j. di. xxx. 14.  
**P**rius dicitur hoc non est illud demonstrato patre et filio solu  
tio. li. j. di. xxx. 18.  
**P**rius dicitur secundum quā relatiue dicitur multipliciter accipitur li  
bro. i. di. xxx. a. b.  
**P**rius dicitur prout dicitur notionaliter et essentialiter sic pater  
et filius sunt vnum principium spiritus sancti. li. i. di. xxx. c.  
**P**rius dicitur spiritus sancti sunt pater et filius vnitatem. notio  
nalis que est spiratio. li. j. di. xxx. d.  
**P**rius dicitur hoc nomen pro quo supponit ibi. In principio crea  
uit et. lib. ij. dist. i. 5.  
**P**rius dicitur duo mundi quare aristoteles distinguit a tertio li  
bro. ij. dist. i. 4.

**P**rius dicitur rerum non sunt plura sed vnum. li. ij. dist. ij. a. et plas  
tonis. b. aristotelis error circa banc materiam. a. b. c. d.  
**P**rius dicitur rerum esse incorruptibilia quō intelligitur libro. ij.  
dist. vij. 74.  
**P**rius dicitur nobilitas esse effectum quō intelligitur libro. ij. dis  
tin. xxxij. 59.

**P**riuare

**P**riuatio maior est nō habere nec actū nec aptitudinē quā ha  
bere aptitudinē et nō actum quō intelligitur. li. ij. dist. ij. 48.  
**P**riuatio visione dei absque causa maiorem generare dolorem.  
quō intelligitur. lib. ij. di. xxxij. 54.  
**P**riuatio puram nec intendi nec remitti quomodo intelli  
gitur. lib. ij. dist. xxxij. 38.  
**P**riuatio vt malum et. possunt dici entium. sed non entia  
lib. ij. dist. xxxij. 36.  
**P**riuatiōnem remouere et dare habitum idem esse quō intelli  
gitur. lib. ij. di. xvij. 37.  
**P**riuatiōnes non recipere magis et minus quō intelligitur. li.  
ij. dist. xvij. 74.

**P**rocedere

**P**rocedere per modū voluntatis et liberalitatis est dupliciter  
et quō procedunt creature et quō spiritus sanctus. li. i. di. vj. 22.  
**P**rocedere per modum exemplaritatis est dupliciter et quō  
procedunt creature a deo et quō filius. lib. i. dist. vj. 15.  
**P**rocedere per modum liberalitatis est dupliciter et quō po  
test cadere in diuina persona. li. i. dist. x. 16.  
**P**rocedere per modum artis est dupliciter. Ibidem.  
**P**rocedere in alium est dupliciter et quō conuenit persone in  
diuinis. li. i. di. p. 19. Et di. xi. 15.  
**P**rocedere quid dicitur in creaturis. li. i. di. 7. et dist. xij. 7.  
**P**rocedendi duplex est modus fm aliquos. li. i. di. xi. 15.  
**P**rocedere spiritus sancti nec est a patre solo nec a filio solo suf  
ficienter. li. i. di. xi. 16.  
**P**rocedere spiritus sancti a filio et a verba sacre scripture  
aperte non dicant reperitur tamen sensus verborum. libro.  
j. dist. xi. 17.  
**P**rocedere non est verbum transituum sed equiuale transit  
iu. lib. i. dist. xij. 5.  
**P**rocedere an sit ponenda in diuinis libro. j. dist. xij. q.  
j. a. per totum.  
**P**rocedere spiritus sancti quomodo dicitur pater autor. lib.  
j. dist. xij. 5.  
**P**rocedere quomodo dicitur elongationem. li. i. di. xij. 8.  
**P**rocedere qua ratione transfertur a creaturis ad creatores. li  
bro. i. dist. xij. 9.  
**P**rocedere et generatio inuenitur in diuinis sed non creatio. li  
bro. j. dist. xij. 10.  
**P**rocedere spiritus sancti dicitur quā modum processionis causa  
lis creature. li. j. dist. xij. 11.  
**P**rocedere localis quō est perfectior. li. j. di. xij. 12.  
**P**rocedere spiritus sancti an sit generatio. libro. j. dist. xij. q.  
ij. b. R. per totum.  
**P**rocedere quō est cōe generationi. li. i. dist. xij. 16.  
**P**rocedere quare magis spiritus sancto appropriat quā patri et  
filio. lib. i. dist. xij. 17.  
**P**rocedere spiritus sancti an realiter differat a generatione. li  
ij. an solum secundum rationem intelligendi. libro. j. dist. xij. q.  
ij. c. per totum.  
**P**rocedere cōter accepta de filio spiritus sancto aliud dicit ac  
cepta proprie de spiritu sancto. li. i. dist. xij. 8.  
**P**rocedere temporalis spiritus sancti an sit ponenda. lib. j. dis  
tin. xij. q. j. a. R. 8.  
**P**rocedere temporalis spiritus sancti quomodo est. libro. j. dis  
tin. xij. 7. et 6.  
**P**rocedere ab aliquo in aliquid est dupliciter. Ibidem. et 8.  
**P**rocedere spiritus sancti quomodo est ab aliquo vt in recepti  
uam. li. i. di. xij. 10.  
**P**rocedere temporalis an ponat in numerum cum cetera. lib.  
j. dist. xij. q. ij. b. R. 14.  
**P**rocedere dicitur geminari tripliciter. Ibidem.  
**P**rocedere multiplicata multiplicari procedens quomodo  
intelligitur. li. j. di. xij. 16.